
1 / 4

Suède-Luleå: Équipements de laboratoire, d'optique et de précision (excepté les lunettes)
2023/S 113-354063

Avis de marché

Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE
Section I: Pouvoir adjudicateur
I.1) Nom et adresses

Nom officiel: Luleå tekniska universitet
Adresse postale: Luleå tekniska universitet Universitetsområdet Porsön 
Ville: Luleå
Code NUTS: SE Sverige
Code postal: 971 87
Pays: Suède
Point(s) de contact: Daniel Moius
Courriel: 
Adresse(s) internet:
Adresse principale: 

I.3) Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et complet,
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) de contact 
susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées par voie électronique 
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées au(x) point(s) de contact susmentionné(s) 
La communication électronique requiert l'utilisation d'outils et de dispositifs qui ne sont pas généralement 
disponibles. Un accès direct non restreint et complet à ces outils et dispositifs est possible gratuitement à 
l'adresse: 

I.4) Type de pouvoir adjudicateur
Ministère ou toute autre autorité nationale ou fédérale, y compris leurs subdivisions régionales ou locales

I.5) Activité principale
Éducation

Section II: Objet
II.1) Étendue du marché

II.1.1) Intitulé:
Light Flash Analyzer (LFA).
Numéro de référence: LTU-2252-2023

II.1.2) Code CPV principal
38000000 Équipements de laboratoire, d'optique et de précision (excepté les lunettes)

1 / 4

mailto:daniel.moius@associated.ltu.se
http://www.ltu.se/
https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=72759
https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=72759
https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=72759
https://www.kommersannons.se/elite/Account/CreateAccount.aspx


2 / 4

II.1.3) Type de marché
Fournitures

II.1.4) Description succincte:
Light Flash Analyzer (LFA) system and all the necessary accessories and parts for a fully functioning system 
including packaging, transportation, delivery, installation, commissioning, acceptance testing, training, 
documentation, service and support, warranty.

II.1.5) Valeur totale estimée
Valeur hors TVA: 1 750 000.00 SEK

II.1.6) Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

II.2) Description

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
38000000 Équipements de laboratoire, d'optique et de précision (excepté les lunettes)
38300000 Instruments de mesure
38400000 Instruments de contrôle de propriétés physiques
38430000 Appareils de détection et d'analyse
38432000 Appareils d'analyses
38434000 Analyseurs

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS: SE Sverige
Code NUTS: SE332 Norrbottens län
Lieu principal d'exécution:
Sverige

II.2.4) Description des prestations:
Light Flash Analyzer (LFA) system and all the necessary accessories and parts for a fully functioning system 
including packaging, transportation, delivery, installation, commissioning, acceptance testing, training, 
documentation, service and support, warranty.

II.2.5) Critères d’attribution
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du 
marché

II.2.6) Valeur estimée
Valeur hors TVA: 1 750 000.00 SEK

II.2.7) Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Début: 18/08/2023
Fin: 17/08/2033
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

II.2.10) Variantes
Des variantes seront prises en considération: oui

II.2.11) Information sur les options
Options: oui
Description des options:
10 years service agreement.

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: non

2 / 4



3 / 4

II.2.14) Informations complémentaires

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique
III.1) Conditions de participation

III.1.2) Capacité économique et financière
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

III.1.3) Capacité technique et professionnelle
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Section IV: Procédure
IV.1) Description

IV.1.1) Type de procédure
Procédure ouverte

IV.1.3) Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

IV.1.8) Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

IV.2) Renseignements d'ordre administratif

IV.2.2) Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 10/07/2023
Heure locale: 23:59

IV.2.3) Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats sélectionnés

IV.2.4) Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation:
anglais

IV.2.6) Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
L'offre doit être valable jusqu'au: 10/10/2023

IV.2.7) Modalités d’ouverture des offres
Date: 11/07/2023
Heure locale: 12:00

Section VI: Renseignements complémentaires
VI.1) Renouvellement

Il s'agit d'un marché renouvelable: non

VI.2) Informations sur les échanges électroniques
La commande en ligne sera utilisée
La facturation en ligne sera acceptée
Le paiement en ligne sera utilisé

VI.3) Informations complémentaires:

VI.4) Procédures de recours

VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours

3 / 4



4 / 4

Nom officiel: Förvaltningsrätten i Luleå
Adresse postale: Skeppsbrogatan 43
Ville: Luleå
Code postal: 97231
Pays: Suède
Courriel: 
Téléphone:  +46 920295490
Fax:  +46 920220459
Adresse internet: 

VI.5) Date d’envoi du présent avis:
09/06/2023

4 / 4

mailto:forvaltningsrattenilulea@dom.se
www.forvaltningsrattenilulea.domstol.se

